DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 296

ANO IV - DARCINÓPOLIS, QUARTA – FEIRA 09 DE AGOSTO DE 2023

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PÁGINA 01

RETIFICAÇÃO 03/2023.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  PROCESSO Nº 029/2022

EDITAL N.º 01/2023/CMDCA.

RETIFICAÇÃO 03/2023.

1. ALTERAR:

Fica alterado o local de votação para a escolha dos membros do Conselho Tutelar,

conforme alteração abaixo:

ONDE LÊ-SE: 10.1 DA ELEIÇÃO: O processo eleitoral para a escolha dos
membros do Conselho Tutelar será realizado na Escola Municipal Bela Vista,
localizada na Avenida das Laranjeiras s\n Setor Bela Vista, Darcinópolis-TO.

LEIA-SE: 10.1 DA ELEIÇÃO:O processo eleitoral para a escolha dos
membros do Conselho Tutelar será realizado na Escola Municipal Vitor Dias,
localizada na Rua 7 de Setembro,669, Darcinópolis-TO.

2. O Edital será consolidado de forma a contemplar as alterações decorrentes

dessa retificação.

3. Essa retificação entrará em vigor na data da sua publicação.

4. Permanece inalterados os demais itens e subitens do Edital.

Darcinópolis, TO, 07de agosto de 2023.

______________________________________
NILDEA DA GRAÇA BARREIRA GAMA

Presidente do CMDCA

Jackson Soares Marinho
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .